
                                             
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
Návrh tohto dodatku k VZN bol na úradnej tabuli obce vyvesený 20. 8. 2020 
Zverejnené na internetovej adrese obce dňa 20. 8. 2020 
Lehota na predloženie pripomienok k návrhu Dodatku č. 1(vrátane) 4. 9. 2020 
Počet doručených pripomienok žiadne 
Vyhodnotenie pripomienok k návrhu dodatku VZN uskutočnené: 4. 9. 2020 
Vyhodnotenie pripomienok k návrhu dodatku č. 1 doručené poslancom OZ  7. 9. 2020 
Dodatok k VZN schválený OZ v Hnilčíku dňa 11. 9. 2020 
VZN vyvesené na úradnej tabuli obce Hnilčík 16. 9. 2020 
VZN zverejnené na internetovej adrese obce dňa 16. 9. 2020 
VZN nadobúda účinnosť 1. 10. 2020 



 
 

DODATOK č. 1 
VŠEOBECNE  ZÁVÄZNÉMU  NARIADENIU obce Hnilčík 

č. 1/2014 
 

o  podmienkach poskytovania príspevku na stravovanie pre dôchodcov  

 
     Obecné zastupiteľstvo obce Hnilčík vo veciach územnej samosprávy v zmysle § 6 ods.1 
zákona č. 369/1990 Zb. o Obecnom zriadení v znení neskorších právnych predpisov 
a zákonom č. 195/1998 o sociálnej pomoci v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto: 
 

DODATKU č. 1 
VZN obce Hnilčík č. 1/2014 sa mení a dopĺňa nasledovne: 

 
§ 2  

Príspevok na stavovanie 
 

Odsek 2, ktorý znie: Dodávateľom obeda je reštauračné zariadenie Hostinec pod Krížom  
 

sa nahrádza novým textom, ktorý znie: 
 
Dodávateľom obeda je reštauračné zariadenie: 

a) Hostinec pod Krížom 
b) Pohostinstvo MRÁZIK, Lívia Bartková, prevádzka Hnilčík č. 178 

 
Ostatné ustanovenia VZN obce Hnilčík č. 1/2014 o podmienkach poskytovania príspevku na 
stravovanie pre dôchodcov ostáva nezmenené. 

 
 

Tento dodatok bol schválený Obecným zastupiteľstvom obce Hnilčík na svojom zasadnutí 
dňa 11. 9. 2020, číslo uznesenia  36-11/9-2020. 
Tento dodatok nadobúda účinnosti dňa 1. 10. 2020 

 
 

 
               Ľubomír Kačír     

                                    starosta obce v. r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


